令和３年８月４日

報道関係者 各位

春日市では予約枠の調整を行い、下記のとおり新型コロナワクチン接種の予約受付開始

を前倒しします。

１ 予約開始時期

≪変更後≫                   ≪変更前≫

４０～４９歳 ８月 ６日（金） 午前９時～  ← ８月１３日（金）

３０～３９歳 ８月１３日（金） 午前９時～  ← ８月２７日（金）

１６～２９歳 ８月２０日（金） 午前９時～  ← ９月１０日（金）

※１２～１５歳の接種については、日程等決まり次第市ウェブサイト等で

お知らせします。

２ 予約方法

①新型コロナワクチン接種 相談・予約センター  ０５７０-０６-５３６６

（月～金曜日：午前９時～午後７時、土・日曜日、祝日：午前９時～午後５時）

②春日市ＬＩＮＥ公式アカウント

３ 問い合わせ先

  春日市 健康推進部 健康スポーツ課 健康づくり担当

ワクチン担当 担当者名  貴島、藤本

  春日市昇町１丁目１２０番地（春日市いきいきプラザ内）

  TEL 092-501-1134 FAX 092-501-1135

  E-mail kenkou@city.kasuga.fukuoka.jp                  以上

新型コロナワクチン接種
予約受付を前倒しします

【リリースに関する問い合わせ】

春日市 経営企画部 秘書広報課 広報広聴担当

〒８１６－８５０１ 福岡県春日市原町３－１－５

電話 ０９２－５８４－１１１１(代)    Fax  ０９２－５８４－１１４５

E-mail  koho@city.kasuga.fukuoka.jp  Web  https://www.city.kasuga.fukuoka.jp/

mailto:kenkou@city.kasuga.fukuoka.jp